
ZARZĄDZENIE NR 88/WSO/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 
gminy Międzyzdroje w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) 
oraz na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy 
Międzyzdroje w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1. Anna Adamczak - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Międzyzdrojach 

2. Aleksandra Czyżak-Czmoch - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Międzyzdrojach 

3. Andżelika Przygodzka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Międzyzdrojach 

4. Małgorzata Baczyńska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Międzyzdrojach 

5. Marzena Paluch - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Wapnicy 

6. Grażyna Dubako - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Lubinie. 

§ 2. Zadania dla operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określone są 
w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D53BCF6-F7D4-40C9-A534-D7CBC978D27C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/WSO/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-13T08:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




